
 
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

03 квітня 2025  року                        Ананьїв                                                   №114 

 

Про перенесення дитячого майданчика у селі Коханівка  

Подільського району Одеської області 

 

Розглянувши звернення старости Коханівського старостинського округу 

Ананьївської міської ради від 12.03.2025 року щодо перенесення дитячого 

майданчика у селі Коханівка, керуючись статтею 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про благоустрій 

населених пунктів», з метою охорони, збереження, утримання в належному 

санітарному стані та безпечної експлуатації дитячих ігрових і спортивних 

майданчиків, створення умов, сприятливих для життєдіяльності населення, 

покращення благоустрою, виконавчий комітет Ананьївської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Перенести дитячий майданчик, розташований за адресою: Одеська 

область, Подільський район, с. Коханівка, вул. Слободська 94-Б, який 

складається з наступних елементів: гойдалка, пісочниця, гірка, гойдалка 

одинарна, гойдалка подвійна загальною залишковою вартістю 13721 грн. на 

нове місце за адресою: Одеська область, Подільський район, с.Коханівка, вул. 

Слободська, 118.  

 

2. Доручити Комунальному підприємству «Місто Сервіс Ананьївської 

міської ради» встановити дитячий майданчик на новому місці.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Ананьївського 

міського голови з питань  діяльності виконавчих органів Віктора ПОКОТИЛА. 

 

 

 

 

 

Ананьївський міський голова                                              Юрій ТИЩЕНКО 

 

 

 


